AVISO DE REVOGAÇÃO - LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2026. BB 1087009. O secretário da
Secretaria de Desenvolvimento Rural - SDR, no uso de suas atribuições, com fundamento no art. 71,II da Lei
Federal nº 14.133/2021, e com base na justificativa técnica apresentada, REVOGA o supramencionado
procedimento licitatório que tem como objeto: contratação de pessoa jurídica especializada na prestação dos
serviços de Locação de Veículos Automotores sem motorista, de acordo com as informações constantes nos
autos do processo nº 077.1607.2025.0005197-43- Salvador, BA, 12 de fevereiro de 2026. Osni Cardoso de
Araújo - Secretário.